
BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 68 del 9 novembre 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III

COMUNE DI SANT’AGNELLO – Provincia di Napoli – Estratto Bando di Gara –  Realizzazione
luminarie artistiche natalizie - Fornitura con rela tivo servizio di posa in opera e manutenzione Re-
gistro appalti: anno  2009/Numeri 437/438/439.

L’avviso di gara per l’appalto oggettivato è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale in data 26/10/2009.
Copia  integrale potrà richiedersi a mezzo telecopia al n. 081/533.22.07.
Informazioni ai nn.: 081/533.22.28-30.
Data scadenza bando: 19/11/2009.

Il Funzionario Direttivo 
      Gargiulo Aniello

 


